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ROYAL QUEEN SEEDS -
Sherbet Queen Auto
Cena 26,60 zł

Cena poprzednia 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu

Sherbet Queen Automatic: pełna owocowej dobroci
Sherbet Queen Automatic wyprzedza zdecydowaną większość odmian automatycznie kwitnących, zarówno pod względem
smaku, jak i mocy. W wyniku dedykowanego programu hodowlanego mamy przyjemność zaoferować odmianę, którą
uważamy za jedną z najbardziej udanych automatów w naszym archiwum genetycznym. Zajmuje mało miejsca, zapewnia
ogromne plony oraz oferuje natychmiastowy haj, który wprowadza umysł w przyjemny stan.

Sherbet Queen Automatic: ciesz się najlepszymi cechami odmian Pink Panties i Cookies
Auto

Sherbet Queen rozpoczęła swoje życie jako marzenie hodowców. Nasz zespół ma za cel wyznaczanie standardów najwyższej
klasy genetyki automatycznie kwitnącej, tym razem prezentując odmianę, która łączy imponującą moc ze wspaniałym
smakiem. Aby ją stworzyć, nasi hodowcy zaczęli od Pink Panties, smacznej potomkini dwóch pikantnych odmian Kush.
Postanowili ją skrzyżować z Cookies Auto, aby dodać do mieszanki dodatkową słodycz i automatycznie kwitnącą genetykę.

Po udoskonaleniu tej krzyżówki przez kilka pokoleń, pojawiła się Sherbet Queen Automatic w swojej ostatecznej formie, z
profilem genetycznym 65% indica, 30% sativa i 5% ruderalis.

Uprawa Sherbet Queen Automatic: bułka z masłem

Sherbet Queen Automatic zapewnia przyzwoite plony i małe, kompaktowe opakowanie. To szczególnie dobry wybór dla
początkujących hodowców, którzy szukają łatwego wprowadzenia do uprawy cannabis. Rośliny rosnące w pomieszczeniach
osiągają 70–100 cm i produkują imponujące 325–425 g/m². Aby zmaksymalizować plony, zalecamy uprawę 4–6 roślin i
stosowanie techniki ScrOG.

Outdoor rośliny osiągają od 90 do 120 cm wysokości. Obserwuj jak ich wspaniałe pąki pokrywają się trichomami oraz
pomarańczowo-żółtymi słupkami w miarę postępu sezonu. Przygotuj się do zbiorów w wysokości do 150 g na roślinę zaledwie
8–9 tygodni po wykiełkowaniu.

Efekty, aromat i smak Sherbet Queen Automatic: doskonała indica

Te zwarte i lepkie kwiaty zawierają 20% THC. To, wraz z genetyką, w której dominuje indica, powoduje haj, który eliminuje
fizyczne napięcie już przy pierwszym zaciągnięciu się. Smaki słodyczy i owoców towarzyszą każdemu buchowi, dzięki czemu
jest to wyśmienita uczta, którą można się wielokrotnie delektować.

Rodzaj odmiany: Automatyzowane
Geny: Pink Panties x Cookies Auto
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Typ: Sativa 35% Indica 60% Ruderalis 5%
THC: 20%
CBD: Niska
Plony Indoor: 325 - 400 gr/m2
Plony Outdoor: 100 - 150 gr/plant
Wysokość Indoor: 60-120cm
Wysokość Outdoor: 80 - 120 cm
Kwitnienie: 6 - 7 Tygodnie
Miesiąc zbiorów: 8-9 tygodni od wykiełkowania
Działanie: Uspokajające
Smak: Owocowy

1szt. - 38zł
3szt. - 98zł
5szt. - 148zł
10szt. - 276zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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